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G r a d s k o   v i j e ć e 
 

KLASA: 024-01/24-02/36 
URBROJ: 238-7-03-04/21-24-2 
 

Dugo Selo, 26. rujna 2024. godine 
 

 
ZAPISNIK 

 

 SA 26. REDOVNE SJEDNICE  
GRADSKOG VIJEĆA GRADA DUGOG SELA 

 

održane dana 26. rujna 2024. godine u vijećnici Kulturno informativnog centra Grada Dugog 
Sela s početkom u 17.00 sati. 

 

Zapisnik je izradila Ivana-Iva Ščančar. 
 

 

NAZOČNI: g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, g. Krešimir Cvijanović, 
potpredsjednik Gradskog vijeća, te g. Rajko Radman, g. Darko Debeljak, g. 
Ivan Gereci, gđa Zvjezdana Jambrečec, gđa Kristina Jelečki, g. Siniša Kljajić, g. 
Zlatko Matacun, g. Dino Kramer, g. Mihael Pinter, gđa Ivana Radaković, g. 
Stjepan Štefinovec, g. Pave Vukelić i g. Luka Tkalčević, članovi.  

 
  

Sjednici su nazočni g. Nenad Panian, gradonačelnik, gđa Jasminka Kokot Bambić, zamjenica 
gradonačelnika, g. Boris Savić, pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove, društvene 
djelatnosti i protokol, g. Dean Dragičević pročelnik Upravnog odjela za financije i komunalno 
gospodarstvo, g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje, g. Dinko Bačić, voditelj Odsjeka za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika, gđa. 
Jadranka Robić, voditeljica Odsjeka za komunalno gospodarstvo, gđa Tena Pokas vježbenik u 
svojstvu višeg stručnog suradnika u Upravnom odjelu za pravne poslove, društvene djelatnosti i 
protokol, g. Tadija Penić, direktor Dugoselskog komunalnog i poduzetničkog centra d.o.o., gđa 
Mirjana Somođi, direktorica Dukom plina d.o.o., g. Tomislav Masten, direktor Vodoopskrbe i 
odvodnje Zagrebačke županije d.o.o., g. Nenad Haleuš Mali, ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta 
Dugo Selo, gđa Draženka Sesan, ravnateljica Dječjeg vrtića Dugo Selo, g. Miroslav Škrlec, 
ravnatelj Sportskog centra Dugo Selo, g. Predrag Topić, ravnatelj Gradske knjižnice Dugo Selo, 
g. prof. dr. phil. Dario Cebić, ravnatelj Glazbene škole Dugo Selo, g. Željko Melić, predsjednik 
Zajednice športskih udruga Grada Dugog Sela, g. Ante Herceg, predsjednik Savjeta mladih 
Grada Dugog Sela, g. Zdravko Brlek, tajnik Vatrogasne zajednice Grada Dugog Sela, gđa 
Darinka Remenar, pomoćnica ravnateljice Gradskog društva Crvenog križa Dugo Selo, g. 
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Marijan Kamenjašević, izrađivač Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija i 
predstavnici javnog priopćavanja.  
 

Nakon izvršene prozivke vijećnika, sjednicu otvara g. Kruno Blažinović, predsjednik, pozdravlja 
nazočne, konstatira kvorum i predlaže dnevni red kao u pozivu, s tim da se isti dopuni s tri 
nove točke. Prva predložena točka glasi: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom 
društvu Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o. za dugoročno zaduženje kod 
Hrvatske poštanske banke d.d., a drugi prijedlog dopune glasi Prijedlog Zaključka o 
prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad „Blagoslovom križa u naselju Leprovica“, a treća 
točka glasi: Prijedlog Zaključka o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad koncertom 
„Večer serenada“. Prijedlozi dopuna dnevnog reda su jednoglasno izglasane te se prvi prijedlog 
iz tehničkih razloga stavlja na redni broj 6., a druga i treća dopuna dnevnog reda idu će biti 
uvrštene na kraj dnevnog reda i tako postale točke 26. i 27.  
 

g. Kruno Blažinović, predsjednik daje na glasovanje dnevni red u cijelosti s prihvaćenim 
dopunama pa Gradsko vijeće, jednoglasno (14 glasova "za") utvrđuje sljedeći 
 
 

 

DNEVNI RED 
 

AKTUALNI SAT 
 

1. Verifikacija zapisnika sa 25. redovne sjednice Gradskog vijeća 
 

2. Izvješće o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela za razdoblje od 01. siječnja do 30. 
lipnja 2024. godine 

       Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   
 
3. Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela za razdoblje 

od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine 
       Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 
4. Prijedlog za održavanje tematske sjednice Gradskog vijeća Grada Dugog Sela na temu 

problematike roditelja djece s teškoćama u razvoju i sigurnosti drugih invalidskih 
skupina u Dugom Selu 

           Predlagatelj: Klub vijećnika „Drugo Selo“ 
 

5. Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije 
d.o.o. za 2023. godinu 

       Predlagatelj: Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije d.o.o.    
 
6. Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Vodoopskrba i odvodnja 

Zagrebačke županije d.o.o. za dugoročno zaduženje kod Hrvatske poštanske banke d.d. 
      Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
7. Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dukom plin d.o.o. za 2023. godinu 

       Predlagatelj: Dukom plin d.o.o.      
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8. Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dugoselski komunalni i poduzetnički centar 
d.o.o. za 2023. godinu 

       Predlagatelj:  Dugoselski komunalni i poduzetnički centar d.o.o.    
 
9. Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića Dugo Selo za 2023. godinu  

       Predlagatelj: Dječji vrtić Dugo Selo 
 
10.  Izvješće o poslovanju Gradske knjižnice Dugo Selo za 2023. godinu 

              Predlagatelj: Gradska knjižnica Dugo Selo  
 
11.  Izvješće o poslovanju Glazbene škole Dugo Selo za 2023. godinu 

       Predlagatelj: Glazbena škola Dugo Selo   
 

12.  Izvješće o poslovanju Sportskog centra Dugo Selo za 2023. godinu 
       Predlagatelj: Sportski centar Dugo Selo   

 
13.  Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Dugo Selo za 2023. godinu 

        Predlagatelj: Pučko otvoreno učilište Dugo Selo   
 

14.  Izvješće o poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Dugog Sela za 2023. godinu 
       Predlagatelj: Vatrogasna zajednica Grada Dugog Sela 

 
15.  Izvješće o poslovanju Gradskog društva Crvenog križa Dugo Selo za 2023. godinu 

        Predlagatelj:  Gradsko društvo Crvenog križa Dugo Selo  
 

16.  Izvješće o poslovanju Zajednice športskih udruga Grada Dugog Sela za 2023. godinu 
        Predlagatelj: Zajednica športskih udruga Grada Dugog Sela 
 
17.  Prijedlog Odluke o osnivanju kulturne javne ustanove Kulturno informativni centar 

Dugo Selo 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   

 
18.  Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog 

Sela 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela   

 
19.  Prijedlog Odluke o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 
      eksplozija       

       Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

20.  Prijedlog Odluke o donošenju Plana zaštite od požara za Grad Dugo Selo   
      Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 
21.  Prijedlog Odluke o donošenju XIV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 

Dugog Sela 
              Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
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22. Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Školska“ 
 Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

23. Prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja 2 gospodarske djelatnosti 
Voćnjak 
Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 

 
24. Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o izradi XIII. Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo 
 Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 

25. Prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja zone Centar 
naselja Dugo Selo  

              Predlagatelj: gradonačelnik Grada Dugog Sela 
 
26. Prijedlog Zaključka o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad „Blagoslovom križa 

u naselju Leprovica“ 
Predlagatelj: Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Dugog Sela 
 

27. Prijedlog Zaključka o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad koncertom „Večer 
serenada“ 
Predlagatelj: Odbor za dodjelu nagrada i priznanja Grada Dugog Sela 
 

 

28.  Prijedlozi i informacije 
 
Nakon prihvaćanja Dnevnog reda prelaze se na aktualni sat. 
 

A k t u a l n i    s a t 
 
G. Mihael Pinter postavlja dva pitanja. Prvo pitanje se odnosi na kronologiju vezano za Dječji 
vrtić u Ostrni, što se. događa s tim, zašto, tko je odgovoran i što je trenutno s time? To je tema 
koja zanima javnost 

Drugo pitanje je infrastrukturne prirode i glasi što je s kružnim tokom Rimski put Kozinska, ima 
li uporabnu dozvolu i u kakvoj je to trenutno fazi? 

Na prvo pitanje odgovara pročelnik Dean Dragičević na način da je nabava provedena 
početkom ljeta 2023. i prvi rok je bio 31.12.2023. Radovi nisu bili izvršeni i oni su tražili 
produžetak ugovora i odobreno im je produženje do 15. travnja 2024. godine. Međutim, i taj rok 
je prošao.  U međuvremenu su dodani radovi za uređenje vrtića i okoliša i to je izvršeno, dok 
sami radovi u vrtiću nisu. Nadalje, projekt je je poslan na reviziju i revizijsko mišljenje je bilo 
negativno. Išlo se u novo projektiranje, i čeka se da dobijemo izvođača (recimo kroz 45 dana). 
Njima teku penali od 15.04. za ono što nisu izvršili i po tome su oni sada na preko 150.000 eura 
kazne i poslana je zadužnica. Grad je još dodatno osiguran jer 10 posto radova ne plaćamo dok 
se sve ne završi. Grad je nezadovoljan s izvođačima pogotovo zbog važnosti ovog projekta, ali to 
je tako u javnoj nabavi jer nikad ne znate koga ćete dobiti. Pročelnik naglašava svoje 
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nezadovoljstvo i sve što je moglo biti napravljeno od strane Grada, svakako je napravljeno. Što 
se statike tiče, išli smo u novi natječaj da bi statika bila izvedena najkvalitetnije moguće. Kad se 
sve završi, Grad će svakako tužiti projektanta za statičko rješenje koje je bilo nezadovoljavajuće. 
Optimistično mišljenje g. Dragičevića je da će vrtić krenuti s radom početkom 2025. godine. 

Pinter- Nadopuna pitanja što se tiče neupisane djece u DV Ostrni.  

Na drugo pitanje g. Dragičević odgovara na način da su produljeni radovi na kružnom toku. 
Politička odluka je bila da se ne ide u tuđe parcele jer je to dugogodišnji proces. Dobivena je 
građevinska dozvola od strane županijskog ureda i sukladno njoj sagrađen je kružni tok. Grad 
treba odobrenje Županijskih cesta, a oni traže da mi poslušamo MUP i udovoljimo njegovim 
zahtjevima. U središnjici kružnog toka je zelena površina i mi ćemo proširiti radijus tj. ulaz na 
istočnoj strani prema Božjakovini. Testna provoznost je 16,5 metara što je u ovom slučaju 
zadovoljeno i to je sasvim dovoljno. 

G. Pinter postavlja nadopunu pitanja vezano za neupisanu djecu u DV Ostrni.  

G. Boris Savić, pročelnik odgovara na nadopunu pitanja na način da se još na proljeće uočila 
dinamika radova na dječjem vrtiću u Ostrni i počelo se raditi na alternativnom rješenju. 
Sukladno tome, prije dva dana objavljen je javni poziv na koji se može bilo tko javiti s ponudom 
objekta koji zadovoljava pedagoške standarde. Već je ponuđen jedan objekt za koji se vjeruje da 
je adekvatno rješenje za ovu situaciju s Ostrnom, a radi se o objektu u kojem se u prizemlju 
provodi predškolski odgoj, a trenutno se uređuju prvi i drugi kat i ima kapacitet identičan vrtiću 
u Ostrni. Trenutno se ishode sve potrebne dozvole i ako sve bude kako je do sad bilo, predviđa 
se da će početak provođenja programa predškolskog odgoja u tom objektu biti u studenom. 

Kad Dječji vrtić u Ostrnu bude završen, onda će se djeca iz zamjenskog objekta premjestiti u 
Ostrnu, a za zamjenski objekt će se provesti novi natječaj za upis dodatnih 80 djece. Tada će po 
prvi put u povijesti Dugog Sela sva djeca u Dugom Selu biti upisana u dječji vrtić. Na sve to, 
imamo odobren objekt za izgradnju još jednog dječjeg vrtića u ulici Klanjec.  

Gđa Kristina Jelečki postavlja pitanje koje se tiče Martina i kanalizacije jer se sugrađani dosta 
žale 

Drugo pitanje se odnosi na kanalizaciju i izradu projektne dokumentacije za Puhovsku poljanu i 
koji bi bio rok za građane kad će se oni moći spojiti na kanalizaciju. 

Gradonačelnik odgovara na prvo pitanje gđe. Jelečki na način da je bio tehnički pregled i sad se 
ispravljaju utvrđeni nedostaci i gradonačelnik se nada da će do nove godine sve biti gotovo. 

Na drugo pitanje odgovara g. Marijo Vinko. Izrada projektne dokumentacije je u tijeku, VIOZŽ 
nije zadovoljan s dinamikom kako projekti stižu. Ugovoreni su svi projekti i polako će dolaziti 
građevinske dozvole, a kad se iste dobiju, Grad će osigurati sredstva za izgradnju kanalizacije. 

G. Siniša Kljajić se nadovezuje na g. Pintera i postavlja dva pitanja. Zanima ga da se definiraju 
ljudi koji su radili projekt i  vršili nadzor na kružnom toku i tko je radio projekt i  vršio nadzor 
nad radovima u dječjem vrtiću u Ostrni? 
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Drugo pitanje glasi što je grad ponudio kao rješenje skupini roditelja djece s teškoćama u 
razvoju, a na koju temu je u Gradu nedavno bio sastanak.  

Na prvo pitanje odgovara pročelnik Dragičević. Kružni tok projektirala je grupa Pandativ i oni 
vrše nadzor. Dječji vrtić u Ostrni projektirala je tvrtka kojoj pročelnik ne zna naziv, a nadzor vrši 
g. Zvonko Novosel. 

Također, g. Dragičević bi htio da se s ovime izađe u javnost. Vrtić košta ispod 2.000 eura po 
kvadratu što ukupno iznosi milijun i pol eura. Vrtići u drugim gradovima su puno skuplji. 

Siniša Kljajić nadopunjuje pitanje na način da su ljudi koji su bili u nadzoru oboje u odborima 
Grada Dugog Sela. Njegovo pitanje glasi zar nije malo problematično da nam ne valja kružni tok 
i da kasni dječji vrtić s obzirom na tu situaciju. 

Gradonačelnik odgovara g. Kljajiću na način da je nadzor taj koji sprječava malverzaciju. 
Projektanta koji je projektirao dječji vrtić ćemo tužiti. Oni će vratiti novac. 

Dragičević odgovara na pitanje koje se tiče kružnog toka na način da je kružni tok izrađen u 
skladu s građevinskom dozvolom. Nikakav veći iznos nije utrošen. Ono što možemo je 
penalizirati,. A vrtić u Ostrni će svakako ispasti među najjeftinijim vrtićima financiranim iz 
MPO-a. 

Pročelnik Savić odgovara na drugo pitanje koje se tiče inicijative za roditelje djece s 
invaliditetom. Iz sastanka je proizišlo nekoliko kvalitetnih prijedloga kao što su Inkluzivne 
sprave za igru, sanacija dječjih igrališta. Prošle je godine donesena odluka koja se tiče 
edukacijskih rehabilitatora gdje je gornja granica postavljena na 8 godina. Jedna od tema 
sastanka je bila želja da se predmetni tretmani povećaju s 8 na 18 godina. U ovom trenutku ta 
inicijativa nema podlogu u struci, a ako struka da drugačije mišljenje, mi ćemo to uzeti u obzir. 
Također, jedini u državi sufinanciramo pomoćnike u nastavi a nismo osnivači škole. Mnoga 
socijalna prava su povećana, a neka su novoosmišljena. Tijekom 2023. godine zaprimljeno je 44 
zahtjeva od kojih samo njih 8 nije prihvaćeno. U velikom broju slučajeva se prihvaćaju zahtjevi. 
Za osobe s invaliditetom su povećane božićnice i uskrsnice itd. Pročelnik naglašava kako 
jednokratni nenamjenski dodatak Grad nije voljan davati. Mi imamo sustav socijalne skrbi koji je 
iznimno sveobuhvatan. Iz sastanka je proizašlo nekoliko lijepih ideja za dobrom suradnjom. 

G. Darko Debeljak postavlja dva pitanja.  

Prvo pitanje se odnosi na križanje Radničke ceste i Kopčevečke ceste i proširenje mosta zbog 
prelaska djece kad idu u školu. Tamo je nekad postojao pješački prijelaz. Drugo pitanje se odnosi 
na zacijevljenje kanala u ulici Hrvatskog preporoda. Tamo bi bilo dobro napraviti nekakvu 
šetnjicu. 

Gradonačelnik odgovara g. Debeljaku da će na prvo pitanje dobiti pismeni odgovor. 

Gradonačelnik odgovara na drugo pitanje da se u ulici Hrvatsko preporoda naprava šetnjica 
možda s malim jezerima, dječjim parkovima i slično. To će biti jedan od velikih projekata koji 
ćemo predstaviti, nadam se, za dan Grada.  
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G. Ivan Gereci postavlja dva pitanja. Prvo pitanje tiče se izgradnje trećeg kružnog toka na 
križanju Zagrebačke ulice. Zanima ga gdje je zapelo što se tiče kružnog toka jer je rečeno da će 
kružni tok biti gotov u rujnu. 

Drugo pitanje g. Gerecija odnosi se na vrtić Vesele Bubamare u ulici Klanjec. Zanima ga u kojoj 
je taj vrtić fazi s obzirom na velik broj neupisane djece.  

Gradonačelnik odgovara da je kružni tok u ingerenciji županije. Dva kružna je napravio Grad. A 
ovo konkretno pitanje se treba uputiti direktno Županiji i izvođaču kada to misli završiti.  

Na drugo pitanje gradonačelnik odgovara kako smo ove godine najavili projekt za vrtić Vesele 
bubamare, a isti ide po planu. 

G. Dragičević nadopunjuje odgovor na prvo pitanje g. Gerecija na način da je građevinska 
dozvola dobivena tek 18. srpnja i da sada kreću u izgradnju kružnog toka.  

Na drugo pitanje g. Dragičević odgovara da je Grad na javnom natječaju dobio projektanta koji 
radi na vrtiću u ulici Klanjec i rok za izradu mu je 90 dana. U zadnjih nekoliko mjeseci su nam se 
dogodila dva javna natječaja za projektiranje na koje se nitko nije javio. Za vrtić u Klanjcu je 
ponovljen natječaj pa se onda projektant javio. 

G. Rajko Radman postavlja dva pitanja. Prvo pitanje vezano je za sigurnost djece u Rimskom 
putu i da li ste nešto poduzeli po tom pitanju. Drugo pitanje se odnosi na drugu veliku tribinu 
na manifestaciji Stara jela s Dugog Sela. Naime, vijećnika zanima zašto se išlo u taj veliki trošak 
kad već imamo prostor kod Pučkog učilišta? 

Gradonačelnik odgovara da je prvo pitanje vezano uz nadvožnjak u Ostrni i kaže kako je on 
stalno u kontaktu s izvođačima radova. Plan je da se od naselja do škole napravi nešto. 

Na drugo pitanje gradonačelnik odgovara kako imamo binu kod Pučkog učilišta ali je ona 
premala za takav koncert kao što je Parni valjak. Tamo stane 3 do 3 i pol tisuća ljudi, a na 
Parnom valjku je bilo 10.000 ljudi. Bina je koštala 13 tisuća eura, ali izvođači kao što su Parni 
valjak i Jole traže i uvjete za svoje koncerte kao što su pozornica, ozvučenje i ostalo. 
Gradonačelnik najavljuje da će na mjestu gdje su bili koncerti biti novi trg. 

G. Dino Kramer postavlja pitanje vezano za uređenje oko Osnovne škole Josipa Zorića.  

G. Marijo Vinko odgovara da je južni ulaz kod O.Š. Josipa Zorića u fazi projektiranja, 
građevinska će se izgurati, ali će se malo čekati s radovima i obilaznicom. 

S obzirom da više nije bilo pitanja, g. Kruno Blažinović predsjednik Gradskog vijeća, u 17:48 sati 
zaključuje aktualni sat.  

 
T o č k a 1. 

 
Verifikacija zapisnika sa 25. redovne sjednice Gradskog vijeća 

 
Zapisnik sa 25. redovne sjednice Gradskog vijeća dostavljen je u prilogu poziva za sjednicu. 
Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi sljedeći 
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ZAKLJUČAK 
 

Verificira se zapisnik sa 25. redovne sjednice Gradskog vijeća Grada Dugog Sela, održane 26. 
lipnja 2024. godine.   
 

 T o č k a   2. 
 

Izvješće o radu Gradonačelnika za razdoblje od 01. siječnja 
do 30. lipnja 2024. godine 

 
Gradonačelnik daje uvodno obrazloženje za predmetnu točku dnevnog rada. Objašnjava kako je 
bilo napeto i da se puno radilo.  

G. Ivan Gereci postavlja prvo pitanje koje se tiče nabave osobnih automobila. Naime, vijećnika 
zanima koliko je vozila nabavljeno i tko ih koristi? 

Drugo pitanje g. Gerecija odnosi se na tvrtku koja vodi podatke o statistici za Grad Dugo Selo. 
Vijećnika zanima zašto to radi tvrtka ako Grad ima glasnogovornika kojemu je taj posao u opisu 
radnog mjesta? 

Treće pitanje g. Gerecija glasi koja su dva društva za interno donošenje odluka i šta oni točno 
rade? 

Sljedeće pitanje su popis narudžbenica za prvih šest mjeseci? 

Gradonačelnik kaže da je Grad zamijenio stari vozni park. Stiglo je električno osobno vozilo 
Peugeot i kombi vozilo za potrebe komunalne službe. Treće vozilo je u dolasku. Sva tri vozila su 
električna, povoljna jer imamo punionicu u gradu.  

Gradonačelnik naglašava kako je predsjednik Zoran Milanović na Starim jelima rekao da smo 
mi grad čudo a da nismo toga niti svjesni. 

Gradonačelnik odgovara kako osoba za odnose s javnošću nije zaposlena u gradu već 3 puna 
mjeseca.  

G. Boris Savić odgovara kako tvrtka koja vodi podatke o statistici za Grad Dugo Selo to radi 
dobro i za poprilično povoljnu cijenu. Naime, iz njihovog izvješća vidljivo je što grad radi dobro, 
a na čemu točno treba poraditi i na temelju dobivenih informacija Grad može kvalitetno 
usmjeriti svoj rad. 

G. Savić odgovara g. Gereciju kako će popis narudžbenica dobiti i ovaj put kao i svaki put do 
sada.  

G. Dragičević odgovara kako je naručeno dubinsko snimanje dva poduzeća od kojih je jedno 
ono u kojem je Zabavni radio, a drugo poduzeće je Dukom plin. 

G. Siniša Kljajić postavlja pitanje koje se tiče prijevoza učenika iz Rugvičke ulice, sa stranice 21. 
Izvješća o radu gradonačelnika. Naime, postoji samo jedan autobus koji vozi djecu u Prozorje, a 
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potom se vraća i ide u Rugvičku ulicu. Vijećnika zanima tko je bio koordinator od strane grada u 
toj situaciji i tko nije primijetio da jedan autobus nedostaje? 

Drugo pitanje g. Kljajića odnosi se na Vijeće za prevenciju. Vijećnika zanima  koliko je radionica 
napravljeno, tko je vodio te radionice, koliko je sudionika bilo? Da li to vijeće nešto Drugo radi? 
Također, zašto je centar Bumblee Bee u tom programu ako nemamo potreban broj radionica koje 
su provedene prvenstveno s roditeljima i djecom? Iz predmetnog izvješća proizlazi da vijeće za 
prevenciju ne radi ništa specifično, osim možda škola, napominje vijećnik. 

Treće pitanje se odnosi na javnu nabavu. Isti ljudi su radili te projekte, vršili nadzor. Vijećnik se 
pita da li bi izvršna vlast mogla pozvati na red te ljude?  

Gradonačelnik odgovara na treće pitanje na način da on izabire najbolje ljude, ali kod javne 
nabave nikad ne znaš koga ćeš dobiti. Nadalje, gradonačelnik naglašava kako nema dovoljno 
kvalitetne radne snage, Meni je sigurnost djece najvažnija i ako se čeka duže, na kraju će biti 
kako treba. Mi smo grad čudo, ne ja, nego svi vi, kaže gradonačelnik. Mi sve druge čekamo, HŽ, 
Županiju i ostale.  

Na pitanje u vezi dodatnog prijevoza u Rugvici, odgovara g. Boris Savić. U jednom trenutku 
županija, zbog zakonske odluke, odlučuje ukinuti prijevoz svoj djeci koja žive unutar 3 
kilometara od škole. Grad je, na inicijativu zabrinutih roditelja, ušao u stvari koje nisu naša 
nadležnost i Grad je počeo plaćati prijevoz djeci koja žive na udaljenosti većoj od 3 kilometra od 
škola. Na taj je način Grad ušao u nadležnost županije i financirao prijevoz za djecu. Pročelnik 
objašnjava kako je, u međuvremenu, županija vratila prijevoz za djecu. 

Na pitanje koje se tiče Bumblee Bee-a, pročelnik odgovara kako je taj projekt financiran iz 
sredstava Ministarstva demografije. Projekt je namijenjen za besplatnu pomoć pri učenju starijoj 
vrtićkoj djeci i predškolarcima, te djeci od 1. do 4. razreda osnovne škole. Radi se od 30.000,00 
eura koje je Grad dobio zato što smo vikendom radili da prijavimo navedeni projekt. 

Vezano za nadzor, g. Savić odgovara da bi u situaciji gdje se nekome ne sviđa kako nadzor radi 
pa ga smijeni iz odbora - to bi graničilo s kaznenim djelom zlouporabe službene ovlasti a možda 
i ucjene. Ukoliko izvođač ima problema s nadzorom, on uvijek može tužiti nadzor pa će sud 
odlučiti tko je u pravu. Pročelnik naglašava kako niti jedan naš nadzor do sada nije bio tužen.  

G. Kljajić nadopunjuje svoje pitanje na način da prijevoz u kojem postoji samo jedan autobus nije 
funkcionalan i da se to, na inicijativu Grada, trebalo kvalitetnije riješiti. 

Gradonačelnik odgovara g. Kljajiću da je za predmetnu situaciju odgovoran ravnatelj škole i 
školsko vijeće koji bi trebali znati gdje koji učenik živi, a ne on kao gradonačelnik.  

G. Kljajić se nadovezuje na odgovor gradonačelnika i postavlja protupitanje kako je onda Grad 
stavio zaštitare u škole. 

G. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, upozorava sudionike rasprave da su izašli iz 
konteksta i moli prisutne da nastave s predmetnom temom. 
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G. Savić se nadovezuje na temu i objašnjava kako su škole same tražile zaštitare, a Grad ih plaća, 
produljeni boravak Grad sufinancira, besplatni udžbenici i radne bilježnice, asistenti u nastav. 
Nema prava koje se nije uvelo, povećalo i slično, a napravit će se još. Sufinancirat ćemo i stučni 
kadar Srednje škole Dugo Selo. G. Savić pojašnjava kako ispada da će njegov odjel preuzeti 
većinu proračuna s obzirom na nadstandard koji Grad pruža. 

Polugodišnji izvještaj o proračunu 12 za 3 suzdržana 

Što se tiče proračuna 

Na 5 milijuna eura,  

Ukupni prihodi su 9,9. Utrošeno je 13 milijuna eura, prihodi su 10. Prošle godine smo na pola godine bili 
na 6.Grad se odrekao prireza, mi smo ušli u 8. stupanj razvijenosti.  

 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće većinom glasova nazočnih članova (9 glasova "za", 3 glasa 
“protiv“, 3 "suzdržana" glasa) donosi   

 
ZAKLJUČAK 

  o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine 

  
1. Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika Grada Dugog Sela za razdoblje od 01. siječnja do 
30. lipnja 2024. godine. 

 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

T o č k a   3.          
 
Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog Sela za razdoblje od 

01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine 
 

Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 
 
G. Siniša Kljajić moli pročelnika da ga pouči u vezi poreznih prihoda i rashoda i kakav je njihov 
trenutni odnos i koje mjere su poduzete da se smanji porezni pritisak na građane Dugog Sela? 
 
G. Dean Dragičević, pročelnik Upravnog odjela za financije i komunalno gospodarstvo, 
objašnjava kako je na pola godine proračun bio konsolidiran na 13 milijuna eura, a 2017. godine 
je cijeli konsolidirani proračun bio 6 milijuna eura. Pročelnik ne zna koji je grad napredovao 
toliko zadnjih godina. Porezni prihodi su rasli, inflacija je učinila svoje, ukupni prihodi ove 
godine su 9,9 milijuna eura, a izvršenje je 13,3 milijuna eura što je znatno veće od prihoda jer 
postoji i zaduženje za nogostup u Ostrni i dječji vrtić u Ostrni. Materijalni rashodi su 6 milijuna 
eura što je 6 puta više nego prošle godine u tom razdoblju. To je puno veći obujam radova s 
istim brojem gradskih službenika.  
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g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, izvješćuje da je Odbor za financije i proračun, 
na  sjednici, održanoj 24. rujna 2024., razmotrio Prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Grada Dugog Sela za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine, što ga je 
podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za financije i proračun je jednoglasno (5 glasova „ZA“) donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Dugog 
Sela za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine te se slijedom navedenog predlaže 
Gradskom vijeću da donese Polugodišnji izvještaj, u predloženom tekstu. 
  

g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, otvara raspravu. 
 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće većinom glasova (12 glasova "za", 3 “suzdržana“ glasa) 
donosi   

 
POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ 

 O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DUGOG SELA  
ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2024. GODINE 

 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 
 

T o č k a  4. 
Prijedlog za održavanje tematske sjednice Gradskog vijeća Grada Dugog Sela na temu 

problematike roditelja djece s teškoćama u razvoju i sigurnosti drugih invalidskih skupina u 
Dugom Selu 

 
G. Kruno Blažinović moli predlagatelja da obrazloži zahtjev. 

G. Siniša Kljajić, u ime kluba vijećnika „Drugo Selo“, obrazlaže predmetnu inicijativu i izlaže 
kako je već nekoliko puta ova skupina građana predlagala tematsku sjednicu i vijećnik smatra 
kako bi istu trebalo prihvatiti i na taj način dati priliku građanima da ih se čuje. Vijećnik 
obrazlaže da se na taj način skreće pažnja na rubne skupine u našem gradu. 

Rasprave nije bilo i prijedlog za održavanje tematske sjednice, većinom glasova (10 glasova 
„protiv“, 5 glasova „za“) nije izglasan. 
 

T o č k a  5. 
Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije 

d.o.o. za 2023. godinu 
 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović otvara raspravu po ovoj točci. 
 
Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vodoopskrba i odvodnja 
Zagrebačke županije d.o.o. za 2023. godinu. 
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2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
 
 

T o č k a   6. 
Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Vodoopskrba i odvodnja 

Zagrebačke županije d.o.o. za dugoročno zaduženje kod Hrvatske poštanske banke d.d. 
 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo. 
 
Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi     
 

ODLUKU  
O DAVANJU SUGLASNOSTI TRGOVAČKOM DRUŠTVU VODOOPSKRBA I 

ODVODNJA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE D.O.O. ZA DUGOROČNO ZADUŽENJE KOD 
HRVATSKE POŠTANSKE BANKE D.D. 

 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

T o č k a   7.   
 

Izvještaj o poslovanju trgovačkog društva Dukom plin d.o.o. 
 za 2023. godinu  

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović otvara raspravu po ovoj točci. 
 
Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi sljedeći  
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dukom plin d.o.o. za 2023. 
godinu. 
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
 

T o č k a  8. 
 

Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dugoselski komunalni i poduzetnički centar d.o.o. 
za 2023. godinu 

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović otvara raspravu po ovoj točci. 
 
g. Siniša Kljajić postavlja pitanje vijećnicima koji su ujedno i članovi stranke koja vodi državu, 
da li su oni svjesni da snose odgovornost što se zelinski otpad zbrinjava u Dugom Selu i to do 
2030. godine? Pr3edsjednik Kruno Blažinović upozorava g. Kljajića da po Poslovniku ne smije 
postavljati pitanja vijećnicima već samo podnositelju izvješća. Nastavno na navedeno, vijećnik 
Kljajić postavlja pitanje zašto grad Dugo Selo zbrinjava otpad grada Svetog Ivana Zeline te zašto 
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nismo odbili preuzimati njihov otpad? Naglašava kako smo imali mogućnost odbiti zahtjev 
Svetog Ivana Zeline, kao što je to napravila Velika Gorica. G. Kljajića brine da zar je nama toliki 
interes zaraditi na štetu građana koji žive u Andrilovcu. 
 
G. Tadija Penić, direktor Dugoselskog komunalnog i poduzetničkog centra d.o.o. odgovara da 
nisu imali izbora nego početi preuzimati otpad iz Svetog Ivana Zeline. Razlog zašto primamo 
zelinski otpad je sama odluka nadležnog ministra. Grad Dugo Selo nije imalo drugi izbor nego 
primati taj otpad jer je Državni inspektorat prijetio DKPC-u s kaznom od 100.000,00 kuna, a 
gradonačelniku i direktoru Peniću s kaznom od 15.000,00 kuna. G. Tadija Penić objašnjava kako 
ćemo mi, dok se ne napravi centar za odlaganje otpada na Resniku, morati primati otpad.  

Rasprave više nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi sljedeći  
 

 Z A K L J U Č A K 
 

1. Prima se na znanje Izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dugoselski komunalni i 
poduzetnički centar d.o.o. za 2023. godinu. 
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
 

                                                             T o č k a  9. 
Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića Dugo Selo za 2023. godinu  

 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović otvara raspravu po ovoj točci. 
 
Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za“) donosi 
  

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Dječjeg vrtića 

Dugo Selo za 2023. godinu  
  

1.  Prihvaća se Izvješće o poslovanju Dječjeg vrtića Dugo Selo za 2023. godinu.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  

 
 

T o č k a  10. 
 

 Izvješće o poslovanju Gradske knjižnice Dugo Selo za 2023. godinu  
 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
   

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
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ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Gradske knjižnice 

 Dugo Selo za 2023. godinu  
 

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Gradske knjižnice Dugo Selo za 2023. godinu.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 
 

                                                          T o č k a   11. 
  

 Izvješće o poslovanju Glazbene škole Dugo Selo za 2023. godinu  
 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Glazbene škole 

 Dugo Selo za 2023. godinu  
 

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Glazbene škole Dugo Selo za 2023. godinu.  
 
2.  Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 
 

T o č k a   12. 
 

Izvješće o poslovanju Sportskog centra Dugo Selo za 2023. godinu 
 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, otvara raspravu po ovoj točci. 

 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Sportskog centra 

 Dugo Selo za 2023. godinu  
  

1.  Prihvaća se Izvještaj o poslovanju Sportskog centra Dugo Selo za 2023. godinu.  
 
2.  Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

 

     T o č k a   13. 
 

Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Dugo Selo za 2023. godinu 
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Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 

G. Siniša Kljajić postavlja postavlja pitanje je li riješeno vlasništvo pučkog otvorenog učilišta i da 
li idemo u obnovu? 

G. Boris Savić odgovara da je Pučko otvoreno učilište u suvlasništvu tri jedinice lokalne 
samouprave. Općina Rugvica i Brckovljani nažalost ne sudjeluju u upravnom vijeću iako ih 
čekaju i ovim putem ih pročelnik poziva da se aktivno uključe u rad Upravnog vijeća. Ustanova 
upravlja i samom zgradom jer je zgrada u vlasništvu ustanove, a ne jedinice lokalne 
samouprave.  

Rasprave više nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta 

 Dugo Selo za 2023. godinu  
 

1.  Prihvaća se Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Dugo Selo za 2023. godinu.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

 
                                                         T o č k a  14.    

  

Izvješće o poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Dugog Sela za 2023. godinu  
 
Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 

G. Siniša Kljajić postavlja pitanje što vatrogascima treba da se ugradi u proračun za 2025. 
godinu.  

Gđa. Jasminka Kokot-Bambić, zamjenica gradonačelnika odgovara da će u ponedjeljak biti 
sastanak s vatrogascima na kojim će se dogovoriti stavke za proračun. 

Nikola Rnjak, predsjednik Vatrogasne zajednice pozdravlja sve nazočne i daje odgovor na 
pitanje kako je u planovima za 2025. godinu, uz potrebu za sredstvima za redovito poslovanje, 
navedeno i potreba nabave vatrogasnih ljestvi ili platforme i o tome se pregovara te će se uvrstiti 
u prijedlog za proračun za iduću godinu. 

G. Sinišu Kljajića zanima da li mi u Dugom Selu, zajedno sa dvije susjedne općine, možemo 
imati javnu vatrogasnu postrojbu. 

G. Rnjak odgovara da to nije u nadležnosti niti Vatrogasne zajednice niti samoga grada. O 
osnivanju javne vatrogasne postrojbe odlučuje Republika Hrvatska te isto financira država i na 
nivou države to je stopirano iz financijskih razloga jer to košta jako puno. G. Rnjak ističe kako je 
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u planu vatrogasna mreža preko koje bi se sufinancirao nekakav oblik poluprofesionalnih 
vatrogasaca u gradovima i općinama koje nemaju profesionalne postrojbe. U Gradu Dugom Selu 
se izdvajaju sredstva za vatrogasce koji su u pasivi.  

G. Boris Savić, vezano za ovu temu, napominje kako je bila vatrogasna inspekcija koja je dala 
usmene pohvale za Grad Dugo Selo kao jednu od uspješnijih jedinica lokalne samouprave. 

Rasprave više nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Vatrogasne zajednice 

 Grada Dugog Sela za 2023. godinu  
 

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Vatrogasne zajednice Grada Dugog Sela za 2023. godinu.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 

                                                          
T o č k a  15. 

 

Izvješće o poslovanju Gradskog društva Crvenog križa Dugo Selo za 2023. godinu  
 

 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Gradskog društva Crvenog križa 

 Dugo Selo za 2023. godinu  
  

1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Gradskog društva Crvenog križa Dugo Selo za 2023. 
godinu.  

 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 
 

T o č k a   16.   
 Izvješće o poslovanju Zajednice športskih udruga 

 Grada Dugog Sela za 2023. godinu  
 

 

Potrebe za uvodnim izlaganjem nije bilo, pa g. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća 
otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (13 glasova "za") donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju Zajednice športskih udruga Grada 

 Dugog Sela za 2023. godinu  
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1. Prihvaća se Izvješće o poslovanju Zajednice športskih udruga Grada Dugog Sela za 2023. 

godinu.  
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Dugog Sela.  
 
 

T o č k a  17. 
Prijedlog Odluke o osnivanju kulturne javne ustanove Kulturno informativni centar 

Dugo Selo 
 

G. Boris Savić, pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, 
daje uvodno obrazloženje po točki dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u prilogu poziva za 
sjednicu. U zadnjih godinu dana, kulturni centar bio je na upravljanju Turističke zajednice. 
Ovdje se radi o prvom o nizu stvari potrebnih za osnivanje ustanove. Prva je odluka 
predstavničkog tijela, pa slijedi imenovanje privremenog ravnatelja koji je ovlašten za 
poduzimanje radnji oko upisa u sudski registar. Nadalje ide Statut ustanove, pa natječaj za 
stalnog ravnatelja. U prijedlogu Odluke, Gradskom vijeću se predlaže da privremeni ravnatelj 
bude službenik Grada kako bi se smanjili troškovi. 
 

G. Siniša Kljajić, postavlja pitanje vezano za djelatnosti kojima se bavi ustanova, a to su npr. 
nakladnička djelatnost, javno informiranje putam tiska i slično, pa zar se to ne radi putem 
Pučkog otvorenog učilišta? 
 
G. Boris Savić odgovara g. Kljajiću da je grad ovim prijedlogom nije htio ograničiti budućeg 
ravnatelja u radu, te mu je želio omogućiti široki spektar djelovanja ustanove. Uobičajena praksa 
u poslovnom svijetu je da se navede širok spektar djelovanja ustanove koja se osniva. U 
prijedlogu odluke nije navedeno nikakvo ukidanje Pučkog otvorenog učilišta. G. Savić 
napominje kako je već ishođena suglasnost Ministarstva kulture. 
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za Statut i Poslovnik na sjednici, 
održanoj 24. rujna 2024. razmotrio Prijedlog Odluke o osnivanju kulturne javne ustanove 
Kulturno informativni centar Dugo Selo ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za Statut i Poslovnik je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke, te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese predmetnu Odluku, u predloženom tekstu. 
 
Također, g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za društvene djelatnosti i 
socijalnu skrb na sjednici, održanoj 26. rujna 2024. razmotrio Prijedlog Odluke što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (4 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o osnivanju kulturne javne ustanove 
Kulturno informativni centar Dugo Selo, u predloženom tekstu. Otvara raspravu po ovoj točci. 
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Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće većinom glasova (12 glasova "za", 3 glasa „suzdržani“ 
donosi     
 
 
  

ODLUKU 
O OSNIVANJU KUTLURNE JAVNE USTANOVE KULTURNO JAVNE USTANOVE 

KULTURNO INFORMATIVNI CENTAR DUGO SELO  
 
               u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 
T o č k a  18. 

 
Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Dugog Sela 

 
G. Kruno Blažinović ističe kako na predmetnu točku imamo amandman koji je podnio 
gradonačelnik.  
 
G. Boris Savić, pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol, 
daje obrazloženje po točki dnevnog reda i po amandmanu. Radi se o tome da se mijenja uvjet za 
stipendiranje te se potrebno trajanje prebivališta za učenike i studente skraćuje s dosadašnjih pet 
godina na godinu dana, a to se radi iz praktičnih razloga zbog stalnog doseljavanja u Dugo Selo. 
Amandman se odnosi na činjenicu da se taj uvjet propisuje ne samo u članku 7. nego i u članku 5 
Odluke. Sukladno Poslovniku, amandman postaje dio prijedloga Odluke. 
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za Statut i Poslovnik na sjednici, 
održanoj 24. rujna 2024. razmotrio Prijedlog Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada 
Dugog Sela, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za Statut i Poslovnik je jednoglasno (3 glasa „ZA“) donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke, te se slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese predmetnu Odluku, u predloženom tekstu. 
 
Također, g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za društvene djelatnosti i 
socijalnu skrb na sjednici, održanoj 26. rujna 2024. razmotrio Prijedlog Odluke što ga je podnio 
gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za društvene djelatnosti i socijalnu skrb je jednoglasno (4 glasa „ZA“) donio Zaključak 
kojim se daje pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o stipendiranju učenika i 
studenata Grada Dugog Sela u predloženom tekstu. Otvara raspravu po ovoj točci. 
 
Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi     
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O STIPENDIRANJU UČENIKA I STUDENATA GRADA DUGOG 

SELA 
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u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 

T o č k a  19. 
Prijedlog Odluke o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških 

                                                                    eksplozija 
 

Uvodno izlaganje nije bilo potrebno. 

Rasprave nije bilo, pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi   

ODLUKU 
O PRIHVAĆANJU PROCJENE UGROŽENOSTI OD POŽARA 

 I TEHNOLOŠKIH EKSPLOZIJA      
 

          u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

T o č k a   20. 

Prijedlog Odluke o donošenju Plana zaštite od požara 

za Grad Dugo Selo 

Za uvodnim izlaganjem nije bilo potrebe. 

Rasprave nije bilo, pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi   

ODLUKU 
O DONOŠENJU PLANA ZAŠTITE OD POŽARA 

ZA GRAD DUGO SELO 
 

                u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

T o č k a  21.  
 

Prijedlog Odluke o donošenju XIV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Dugog Sela 

 
Uvodno izlaganje dao je g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje. Navodi kako je lokacija ispod prometnice postala atraktivna za investitore 
te su se javile stranke koje imaju interes za kapitaliziranjem. Naglašava kako bi isti uložili u 
izradu Urbanističkog plana uređenja za spomenuto područje i da će financirati izgradnju 
prometnice. U nastavku izlaganja objašnjava da kako bi se to moglo realizirati, bilo je potrebno 
površinu smanjiti jer je ograničeno županijskim planom i granicama gospodarskih zona. 
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Spominje kako se provela Javna rasprava za isto pitanje. Navodi kako su se XV. Izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela prijavile na otvoreni poziv Ministarstvu 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine za sufinanciranje istoimenih izmjena. 
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za prostorno uređenje na sjednici 
održanoj 24. rujna 2024., razmotrio prijedlog Odluke o donošenju XIV. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za prostorno uređenje je jednoglasno, sa 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog Odluke o donošenju XIV. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Dugog Sela te slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese 
Odluku, u predloženom tekstu. 
 
Rasprave nije bilo, pa Gradsko vijeće, jednoglasno (15 glasova "za") donosi 
 

ODLUKU  
O DONOŠENJU XIV. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA 

DUGOG SELA. 
            u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio 

 
T o č k a  22. 

 
Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Školska“ 

 
Uvodno izlaganje dao je g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje. Navodi kako je problematična zona višestambene izgradnje stavljena u 
obiteljsku izgradnju te navodi kako je u Prostorno planskoj dokumentaciji propisano da je 
minimalna dubina čestice 20 metara gledajući s obzirom na ulicu. Prikazana čestica je izgrađena 
jer ima pristup sa cestu ulice Jadranka Crnića, a za drugu česticu se ne može ishoditi 
građevinsku dozvolu zato što ima pristup sa Školske ulice čija je dubina 18 metara. Naglašava 
kako su dane dozvole za izgradnje obiteljskih kuća. 
 

Rasprava po ovoj točci ispuštena kao nepotrebna. 
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za prostorno uređenje na sjednici 
održanoj 24. rujna 2024., razmotrio prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
„Školska“, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za prostorno uređenje je jednoglasno, sa 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja „Školska“ te slijedom 
navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese Odluku, u predloženom tekstu. 
 

Gradsko vijeće, jednoglasno (15 glasova "za") donosi   
  

ODLUKU O DONOŠENJU URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA „ŠKOLSKA“ 
 

            u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
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T o č k a  23.  
 

Prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja 2 gospodarske djelatnosti Voćnjak 
 

g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje dao je 
kratko objašnjenje vezano za predmetnu točku dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u 
prilogu poziva za sjednicu. Isto tako, g. Vinko napominje kako se istoimeni Urbanistički plan 
uređenja 2 gospodarske djelatnosti Voćnjak po svom sadržaju i opsegu, poklapa sa Prostornim 
planom uređenja Grada Dugog Sela. 
   
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za prostorno uređenje na sjednici 
održanoj 24. rujna 2024., razmotrio prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „2A-
Voćnjak 1“, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 
Odbor za prostorno uređenje je jednoglasno, sa 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „2A-Voćnjak 1“ 
te slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da donese Odluku, u predloženom tekstu. 
 
Gradsko vijeće, jednoglasno (15 glasova "za") donosi   
  

ODLUKU O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA „2A-VOĆNJAK 1“ 
 

            u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

T o č k a  24. 
 

Prijedlog Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o izradi XIII. Izmjena i dopuna Detaljnog 
plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo 

 
Uvodno izlaganje dao je g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje. Naglašava da je glavni razlog stavljanja istoimene Odluke o izradi XIII. 
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo taj što se ne smiju 
preklapati dva prostorna plana a to nije dopušteno. U nastavku objašnjava da postoji potreba za 
ukidanjem istoimene Odluke kako bi se mogla donijeti Odluka iz točke broj 25. ove sjednice.  
 
g. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za prostorno uređenje na sjednici 
održanoj 24. rujna 2024., razmotrio prijedlog Odluke o izradi XIII. Izmjena i dopuna Detaljnog 
plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog 
Sela. 
 
Odbor za prostorno uređenje je jednoglasno, sa 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim se daje 
pozitivno mišljenje na prijedlog Odluke o izradi XIII. Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
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uređenja zone Centar naselja Dugo Selo te slijedom navedenog predlaže Gradskom vijeću da 
donese Odluku, u predloženom tekstu. 
 
Gradsko vijeće, jednoglasno (15 glasova "za") donosi   

  
                                                                 ODLUKU  

O IZRADI XIII. IZMJENA I DOPUNA DETALJNOG PLANA UREĐENJA ZONE 
CENTAR NASELJA DUGO SELO 

 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

T o č k a  25. 
 

Prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Detaljnog plana uređenja zone Centar naselja 
Dugo Selo 

 
g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje dao je 
kratko objašnjenje vezano za predmetnu točku dnevnog reda, a koje su vijećnici primili u 
prilogu poziva za sjednicu. 
 
Uvodno izlaganje dao je g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i 
prostorno uređenje. Spominje da Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine financira ovu Odluku. Objašnjava da su glavne smjernice ove Odluke da se vrati život 
u centar Grada Dugog Sela gdje će se održavati aktivan socijalni život građana.  
 
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu po ovoj točki dnevnog reda. 
G. Siniša Kljajić javlja se sa pitanjima kako bi mu se razjasnile neke stvari. Zanima ga koji je 
interes Grada za izgradnjom podzemne garaže u centru Grada? Ističe kako se u Prijedlogu treba 
ispraviti broj katastarske čestice zato što navedena ne prikazuje točnu lokaciju po kojoj se 
planira izgradnja pa moli ispravak istoga. Također komentira prijedlog o izgradnji urbanog 
trgovačkog centra tražeći objašnjenje spomenutoga. 
 
g. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, odgovara 
na postavljena pitanja g. Siniša Kljajića navodeći kako je riječ o produžetku postojeće Ulice 
biskupa Augustina Kažotića. Naglašava kako su ove smjernice instruktivne, a odluke 
obvezujuće i da će se na Javnoj raspravi moći davati prijedlozi i komentari na isto. Navodi da 
postoji interes investitora koji želi ulagati u izgradnju urbanističkog trgovačkog centra i da je 
podzemni parking dio tog prijedloga kako bi građani mogli dolaziti sa autima. Pojašnjava da 
izgradnjom zelenog i urbanog trga može se doprinijeti privlačenjem građana. Ističe kako je ideja 
zapravo aglomerat zgrada koje će biti okružen javnim prostorom sa podzemnom garažom. Da li 
će se sve to ostvariti to je na dogovoru sa investitorima. 
 
G. Siniša Kljajić, komentira da urbani trgovački prostori ne bi trebali na toj lokaciji imati 
dodatnu ulogu kada se već izgradio trgovački centar u području poduzetničkih zona. Ističe kako 
bi se sa ovakvim prijedlogom privukao još veći broj automobila na već postojeće najveće urbano 
područje u Gradu Dugom Selu te bi se ugrožavala sigurnost stanovnika. Komentira kako nema 
smisla za urbanim trgovačkim centrom na pet katova, nadodajući kako ne podržava takvu ideju.  
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G. Kruno Blažinović, predsjednik Gradskog vijeća, daje riječ Gradonačelniku.  
 
Gradonačelnik g. Nenad Panian, komentira izjavu g. Kljajića kako vizija Grada Dugog Sela nije 
na pet ili deset godina nego na duže razdoblje nadodajući kako postoji vizija robo taksija, 
autobusa i automobila koji se voze na vodik. Nadodaje da sve što se može vidjeti danas u centru 
Grada neće biti isto za deset godina te da građani neće imati potrebu da automobilom dolaze do 
centra Grada. Naglašava kako se neće dopustiti da centar bude preizgrađen. Objašnjava da će 
Kolodvorska ulica biti zatvorena, građani mogu pješice doći do centra, na lokaciji Zagrebačke 
banke planira se podzemna garaža s otprilike četiristo parkirnih mjesta većinom za stanare, 
hotel, produžetak Kolodvorske ulice te tri zgrade. Spominje kako to u viziji nije trgovački centar 
kao Stop Shop, nego centar za građane i održavanje društvenog života građana. Naglašava kako 
nema potrebe za sarkastičnim pristupom. 
 
G. Kruno Blažinović, predsjednik, zahvaljuje Gradonačelniku te daje riječ g. Siniši Kljajiću. 
 
G. Siniša Kljajić, konstatira da svaki vijećnik pa tako i Gradonačelnik ima pravo za vrijeme 
sjednice Gradskog vijeća reći što želi i pri tome ne biti kažnjen. Smatra da odluke koje oni 
donesu i smjernice utječu na boljitak građana.  
 
G. Kruno Blažinović, predsjednik, postavlja pitanje ima li još tko pitanja te se g. Marijo Vinko 
javlja a riječ.  
 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, 
objašnjava kako za primjer ovog Prijedloga može se uzeti Kaptol centar koji se uklopio u 
prostorno uređenje i okoliš. Navodi kako bi urbani trgovački centar imao petnaest do dvadeset 
trgovina i prostirao bi se na pet katova. 
 
G. Siniša Kljajić, postavlja pitanje da li bi cijeli trgovački centar bio na pet katova? 
 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, 
napominje kako nije cijeli centar predviđen da bude trgovački centar na svih pet katova.  
 
Gradonačelnik g. Nenad Panian, upućuje pitanje g. Mariju Vinko, koliko se stanova planira u 
trgovačkom centru? 
 
G. Marijo Vinko, pomoćnik pročelnika za komunalne djelatnosti i prostorno uređenje, komentira 
kao se ne zna točna brojka stanova zato što se od samog početka investitor promijenio.  
 
G. Kruno Blažinović, predsjednik, izvješćuje da je Odbor za prostorno uređenje na sjednici 
održanoj 24. rujna 2024., razmotrio prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Detaljnog plana 
uređenja zone Centar naselja Dugo Selo, što ga je podnio gradonačelnik Grada Dugog Sela. 
 

Odbor za prostorno uređenje je jednoglasno, sa 5 glasova „ZA“ donio Zaključak kojim 
se daje pozitivno mišljenje na prijedlog Odluke o izradi izmjene i dopune Detaljnog 
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plana uređenja zone Centar naselja Dugo Selo te slijedom navedenog predlaže 
Gradskom vijeću da donese Odluku, u predloženom tekstu. 
 

Gradsko vijeće, većinom glasova (11 glasova "za", 2 glasa „protiv“, 2 „suzdržana“ glasa) donosi   
  

ODLUKU  
O IZRADI IZMJENE I DOPUNE DETALJNOG PLANA UREĐENJA ZONE CENTAR 

NASELJA DUGO SELO 
 

u tekstu koji se prilaže ovom zapisniku i čini njegov sastavni dio. 
 

T o č k a  26.  
Prijedlog Zaključka o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad blagoslovom križa u 

naselju Leprovica 
 

Uvodno obrazloženje po ovoj točki dnevnog reda dao je g. Boris Savić, pročelnik Upravnog 
odjela za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol. 
 
G. Boris Savić, pročelnik Upravnog odjela za pravne poslove, društvene djelatnosti i protokol,  
ističe kako je DVD Leprovica podnositelj zahtjeva te da se ovaj događaj provodi u svrhu 
očuvanja tradicije, duhovnog osnaženja, blagoslova prolaznika te podsjetnik posjetiteljima na 
povijest Grada Dugog Sela.  

 

g. Kruno Blažinović, predsjednik, otvara raspravu po ovoj točci. 
 

Rasprave nije bilo pa Gradsko vijeće jednoglasno (15 glasova "za") donosi   
 
 

 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad blagoslovom križa u naselju Leprovica 

  
 

1. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela prihvaća financijsko pokroviteljstvo nad blagoslovom križa 
u naselju Leprovica koji će se održati u Dugom Selu 19. listopada 2024. godine.  
  
2. Organizatoru blagoslova dodijelit će se sredstva za podmirenje troškova pripreme događaja u 
iznosu od 1.327,23 EUR. 
 
3. O dodjeli financijskog pokroviteljstva sklopit će se ugovor između Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Leprovica i Grada Dugog Sela. Predmetni ugovor u ime Grada potpisuje gradonačelnik. 
 
4. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog Sela. 
 
 

T o č k a  27. 
 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad koncertom“Večer 
serenada“ 
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Uvodno izlaganje po ovoj točci dnevnog reda dao je g. Boris Savić, pročelnik, pa Gradsko vijeće 
jednoglasno (15 glasova "za") donosi     
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju financijskog pokroviteljstva nad koncertom „Večer serenada“ 

 
1. Gradsko vijeće Grada Dugog Sela prihvaća financijsko pokroviteljstvo nad koncertom „Večer 
serenada“ koji će se održati 26. listopada 2024. godine u dvorani KUD-a Preporod u Dugom 
Selu. 
 
2. Organizatoru koncerta dodijelit će se sredstva za podmirenje troškova pripreme događaja u 
iznosu od 1.327,23 EUR. 
 
3. O dodjeli financijskog pokroviteljstva sklopit će se ugovor između umjetničke udruge 
Dugoselski komorni orkestar i Grada Dugog Sela. Predmetni ugovor u ime Grada potpisuje 
gradonačelnik. 
 
4. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenom glasniku Grada Dugog Sela 
 

                                                            T o č k a  28. 
 

Prijedlozi i informacije 
 
 
 

Pitanja i prijedloga nije bilo pa g. Kruno Blažinović, predsjednik pozdravlja sve nazočne. 
 
Sjednica je završena u 19:20 sati. 
 

 
Zapisnik izradila 

 
 
 Ivana-Iva Ščančar, mag. 

iur. 

 Predsjednik 
Gradskog vijeća 

           Kruno Blažinović 
 

 


